PREGÃO ELETRÔNICO No- 4/2016

A Procuradoria da República no Estado do Tocantins, torna
público para conhecimento dos interessados, que o objeto do pregão
suprarreferenciado foi ADJUDICADO à empresa PIEER SERVICE
LTDA- ME, CNPJ: 02.563.740/0001-61, pelo valor total de R$
14.194,21 (quatorze mil, cento e noventa e quatro reais e vinte e um
centavos), pelo critério de menor preço global mensal. A Autoridade
Administrativa homologou o resultado da licitação. Procedimento de
Gestão Administrativa MPF/PR-TO nº 1.36.000.000982/2015-16.

NOEME SOUSA DA SILVA
Pregoeira

MINISTÉRIO PÚBLICO DO TRABALHO